
UCHWAŁA NR 511    

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO  

  

z dnia 25 maja 2022 roku  

  

zmieniająca uchwałę nr 254 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 30  

czerwca 2021 r. w sprawie określenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia  

i zakończenia rekrutacji na studia wyższe w roku akademickim 2022/2023   

  

  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 oraz art. 69 ust. 1 pkt 1, art. 70 i art. 72 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 

r., poz. 574 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

  

§ 1 

Senat wprowadza następujące zmiany w uchwale nr 254 Uniwersytetu Zielonogórskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie określenia warunków, trybu oraz terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia wyższe w roku akademickim 2022/2023: 

 

1. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku cudzoziemców ubiegających się o przyjęcie na studia 

prowadzone w języku polskim może być przeprowadzona rozmowa 

kwalifikacyjna weryfikująca znajomość języka polskiego kandydata 

na poziomie biegłości językowej co najmniej B1.”; 

 

2. zmienia się załącznik nr 11 – Wydział Nauk Społecznych - w sposób określony 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity uchwały nr 254 Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 30 

czerwca 2021 r. w sprawie określenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia  

i zakończenia rekrutacji na studia wyższe w roku akademickim 2022/2023, 

uwzględniający zmiany określone w § 1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.    

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

                                                                                      prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski  

                

  

  


